
COMUNE DI MONTELIBRETTI 
(Prov. Roma) 

ITINERARIO SCUOLABUS 
ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

IL PRESENTE ITINERARIO, ANCHE DOPO L'AVVIO DEL SERVIZIO PROTRA' SUBIRE DELLE 
MODIFICHE IN ORDINE ALL'ORDINE E AGLI ORARI DELLE FERMATE NEL CASO SI 

DOVESSERO RISCONTRARE PARTICOLARI CRITICITA' 

 

LA MODIFICA DEL SERVIZIO SCUOLABUS  

ANDATA 
 
 

SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE 
SALITA ANDATA - I° CORSA ORARIO 
 COLLE DEI MAIALI 06:30 

 PRESSO VIA DEI GIRASOLI 06.45 
 VIA SALARIA 06:50 
 VIA DEI PINI / INCROCIO VIA FONTE NUOVA 06:55 
 VIA DEI PINI INCROCIO VIA CUPICCI 07:00 
 VIA DEI PINI (FONTANILE) – PARCO DEI CAVALLI BIANCHI 07:05 
 COLLE SAN PAOLO  07:15 
 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO 07:20 
 SUPERMERCATO FERRI 07:22 
 VIA GARIBALDI incrocio VIA CAROLANO 07:25 
 CHIESA NUOVA 07:30 

DISCESA VIA ALDO MORO, 32 07:35 
   

SALITA ANDATA - II° CORSA ORARIO 
 VIA RISORGIMENTO (INCROCIO VIA XVV APRILE) 07:45 
 VIA RISORGIMENTO, 63 07:45 
 VIA RISORGIMENTO, 58 07:45 
 VIA RISORGIMENTO, 125 07:45 
 VIA MORICONESE ALTEZZA CIVICO 92 PROSSIMITA’ STRISCE 

PEDONALI 
07:50 

 VIA MORICONESE, 139 07:50 
 VIA CASTELLANA (INCROCIO VIA MARTIRI DI FIESOLE) 07:55 

DISCESA VIA ALDO MORO, 32 08:00 

 

 
SCUOLA MATERNA 

N. FERMATA ANDATA ORARIO 
 VIA ALDO MORO, 32 08:10 
 VIA ROMA (SUPERMERCATO FERRI) 08:15 
 VIA ROMA (CONAD) 08:20 
 PIAZZA CHIESA NUOVA 08:25 
 VIA RISORGIMENTO 08:30 
 VIA MORICONESE, 92  
 VIA CASTELLANA (INCROCIO VIA MARTIRI DI FIESOLE) 08:35 

DISCESA VIA CAROLANO 08:40 



 
 

RITORNO 
(VARIAZIONE SOLO PER LE 

ELEMENTARI SOLO PER IL VENERDI’) 

  

 SCUOLE ELEMENTARI   

N. FERMATA RITORNO ORARIO ORARIO 
  DAL LUN AL 

GIOV. 
SOLO IL VENERDI’ 
I, II, III, IV 
ELEMENTARE 

SALITA VIA ALDO MORO, 32 13:20 12:50 
 VIA GARIBALDI (INCROCIO VIA CAROLANO)  13:30 13:00 
 PIAZZA CHIESA NUOVA 13:35 13:05 
 VIA CASTELLANA (incrocio VIA MARTIRI DI FIESOLE) 13:40 13:10 
 VIA RISORGIMENTO (INCROCIO VIA XVV APRILE) 13:45 13:15 
 VIA RISORGIMENTO, 63 13:45 13:15 
 VIA RISORGIMENTO, 58 13:45 13:15 
 VIA RISORGIMENTO, 125 13:45 13:15 
 VIA MORICONESE ALTEZZA CIVICO 92 PROSSIMITA’ 

STRISCE PEDONALI 
13:50 13:20 

 VIA MORICONESE, 139 13:50 13:20 
 SUPERMERCATO FERRI 13:53 13:23 
 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO 13:55 13:25 
 VIGNACCE – INCROCIO COLLE SAN PAOLO 14:00 13:30 
 VIA CAROLANO (SOLO ASILO)  13:35 
 VIA ALDO MORO, 32  13:40 

SOLO 
VENERDI’ 

VIA CUPICCI  13:55 

SOLO 
VENERDI’ 

VIA DEI PINI INCROCIO VIA FONTE NUOVA  14:00 

SOLO 
VENERDI’ 

VIA SALARIA  14:10 

SOLO 
VENERDI’ 

VIA DEI GIRASOLI  14:15 

 

SCUOLA MEDIA 
N. FERMATA RITORNO ORARIO ORARIO SOLO IL 

VENERDI’ MEDIE E 
CLASSI V 

SALITA VIA ALDO MORO, 32 14:05 14:30 
 PIAZZA CHIESA NUOVA 14:10 14:40 
 VIA CASTELLANA incrocio VIA MARTIRI DI FIESOLE 14:15 14:45 
 VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE  14:50 
 VIA RISORGIMENTO 14:20 14:55 
 VIA MORICONESE ALTEZZA CIVICO 92 PROSSIMITA’ 

STRISCE PEDONALI 
14:25 15:00 

 VIA MORICONESE, 139  15:05 
 VIA CAROLANO (ASILO) 14:30 SOSPESA 
 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO  15:10 
 STRADA PROVINCIALE SP 26 A (COLLE DEI MAIALI) 14:40 15:20 
 PRESSO VIA DEI GIRASOLI, 11 14:45 15:30 
 VIA SALARIA 14:50 SOSPESA 
 VIA DEI PINI INCROCIO VIA FONTE NUOVA 14:55 SOSPESA 
 VIA DEI PINI INCROCIO VIA CUPICCI 14:55 SOSPESA 



 VIA DEI PINI (FONTANILE) – PARCO DEI CAVALLI 
BIANCHI 

15:10 15:40 

 
 
 
 
 

SCUOLA MATERNA 
N. FERMATA RITORNO ORARIO 

SALITA VIA CAROLANO 16:05 

 PIAZZA CHIESA NUOVA 16:10 
 VIA CASTELLANA incrocio VIA MARTIRI DI FIESOLE 16:15 
 VIA RISORGIMENTO 16:20 
 VIA MORICONESE  16:25 
 VIA ROMA (SUPERMERCATO CONAD) 16:30 
 VIA ROMA (SUPERMERCATO FERRI) 16:35 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
                                                                                                                          Dott. Gabriele Seghini 


